
 

 
 

1 

 

 

dle seznamu 

 

 

 
 
Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace k veřejné zakázce č. VZ/6/2022 – „MŠ Libocká 

- celková rekonstrukce, vč. 2 třídní přístavby MŠ s výtahem“ (Dodatečná informace č. 5) 

 
V souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „ZZVZ“), Vám zadavatel podává níže uvedené informace. 
 
Dotaz č. 1 
Ve výkazu výměr vytápění pro objekt SO 01 je položka č. 61 duplicitní s položkami 68 a 69. Žádáme zadavatele 
o prověření a odstranění duplicit.  
Odpověď 
Upraveno v aktualizovaném soupisu prací s výkazem výměr. 
 
Dotaz č. 2 
V projektové dokumentaci objektu SO 01 v části vytápění na výkrese montážní schéma je uvedeno, 

že jednotlivé přívody pro otopná tělesa budou izolovány. Ve výkazu výměr ovšem tato izolace chybí. Žádáme 

zadavatele o doplnění chybějících položek. 

Odpověď 
Doplněno do aktualizovaného soupisu prací s výkazem výměr. 
 
Dotaz č. 3 
Ve stavební části výkazu výměr pro objekt SO 01 a SO 02, Díl 722 Vnitřní vodovod jsou uvedeny izolace 

vodovodního potrubí. Izolace vodovodního potrubí jsou uvedeny rovněž v samostatné části ZTI pro objekt SO 

01 i SO 02. Žádáme zadavatele o odstranění duplicitních položek. 

Odpověď 
Upraveno již na základě předchozích dotazů. 
 
Dotaz č. 4 
Ve výkazu výměr v části SO 05 04 Dešťová kanalizace je v položce 30 uvedena montáž potrubí DN 150, ve výkazu 

výměr ovšem chybí položka dodávky potrubí. Žádáme zadavatele o doplnění chybějící položky. 

Odpověď 
Upraveno v aktualizovaném soupisu prací s výkazem výměr. 
 
 

Vaše značka:  Naše značka:  Vyřizuje:   V Praze dne: 09. 01. 2023 

  VZ6/PRAV/2022  J. Sosnarová   

   tel.: 235 094 054   

   jsosnarova@sneo.cz   



 

 
 

2 

 

Dotaz č. 5 
Dle Tabulky dveří SO 01 došlo u dveří č. 16 ke zrušení fixního bočního zasklení. Ve VV se ale toto již nepropsalo. 
Žádáme Zadavatele o úpravu ve VV. 

 

Odpověď 
Upraveno již na základě předchozích dotazů. 
 
Dotaz č. 6 
Ve VV Stavební část pro objekt SO 01 je zárubeň pro dveře č. 13 vykázána ve 2 položkách. Žádáme Zadavatele 

o prověření a odstranění duplicit. 

CHYBNĚ: 

 

SPRÁVNĚ: 

302 61181502R zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 

970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; digitální potisk vytvrzovaný UV; dub, buk, ořech, olše, javor, 

třešeň, bílá, hruška, teak, bělený dub 

kus 2,00000 

 _ Dveře 13 : 2  2,00000 

Odpověď 
Upraveno v aktualizovaném soupisu prací s výkazem výměr. 
 
Dotaz č. 7 
Ve VV Projektu Interiéru části SO 01 je položka T1-10 vykázána duplicitně. Žádáme Zadavatele o prověření 
a odstranění duplicit. 

 
9 76609 Knihovna T1-10 , specifikace podle tabulky truhlářských výrobků PI - dodávka a montáž ks 1,00000 

10 76610 Knihovna T1-10 , specifikace podle tabulky truhlářských výrobků PI - dodávka a montáž ks 1,00000 

 

Odpověď 
Upraveno v aktualizovaném soupisu prací s výkazem výměr. 
 
Dotaz č. 8 
Dle našeho názoru ve VV chybí položka pro dodávku dětského umyvadla Sa 2 v objektu SO 02. Žádáme Zadavatele 

o prověření a úpravu VV. 

Odpověď 
Upraveno v aktualizovaném soupisu prací s výkazem výměr. 
 
 
 

297 766123510R00. Stěny komplet. celozasklené, H do 2,75 m m2 2,88750 

 _ Rám pro dveře č.16 : 1,375*2,1  2,88750 

299 76612-3510.1 Rámová zárubeň včetně pevného bočního zasklení pro dveře č.16 a montáže dveří kus 1,00000 

 _ Zárubeň pro dveře č.16 včetně bočního zasklení a montáže dveří : 1  1,00000 

298 61181503R zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 
970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; digitální potisk vytvrzovaný UV; dub, buk, ořech, olše, javor, 
třešeň, bílá, hruška, teak, bělený dub 

kus 8,00000 

 _ Vnitřní dveře ozn.4,5,9,10,13,15 : 1+1+1+2+2+1  8,00000 



 

 
 

3 

 

Dotaz č. 9 
Žádáme Zadavatele o doplnění dokumentace k prvkům Sa 02 v SO 01 i SO 02 (podobně jako je tomu u prvku O1-9 
v SO 01), které jsou potřebné k jejich správnému nacenění. 
Odpověď 
VV: Bez zásahu do VV. 
Přílohy: 
LIB-A_DPS_D.1.1_906_00_TABULKA_OSTATNICH_VYROBKU.pdf 
LIB-B_DPS_D.1.1_905_00_TABULKA_OSTATNICH_PRVKU.pdf 
 
Dotaz č. 10 
Žádáme Zadavatele o podrobnější specifikaci výtahu v SO 03. V PD jsme nenašli žádný popis vlastností, které by 
měl výtah splňovat. 
Odpověď 
VV: Bez zásahu do VV. 
 
Dotaz č. 11 
V technické zprávě části Vzduchotechnika je uvedeno, že MaR pro VZT jednotku zajistí profese MaR. Zároveň 

je ale přílohou části projektové dokumentace vzduchotechnika technická specifikace, kde je příslušenství MaR 

uvedeno. Žádáme zadavatele o upřesnění, zda má být MaR oceněn v rámci vzduchotechniky nebo MaR. 

Odpověď 
VV: Bez zásahu do VV 
Příloha: Přístavba - technická specifikace vzt jednotky.pdf 
 
Dotaz č. 12 
Ve výkazu výměr v části SO 01 Přístavba VZT je v položce 2 uveden SMART BOX UNI 315. Upozorňujeme 

zadavatele, že tento výrobek se dodává jako komplet pro přívod i odtah vzduchu, výměra u této položky by měla 

být tedy 1 ks. Žádáme zadavatele o opravu výkazu výměr. 

Odpověď 
VV: Bez zásahu do VV. 
 
 
 
 
 

Zadavatel požaduje, aby dodavatelé ocenili aktualizovaný soupis prací s výkazem výměr. 
 

 

Zadavatel se omlouvá za vzniklé komplikace a na základě obdržených dotazů 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 01. 02. 2023, 10.00 hod. 

 
 
 
 
Přílohy dle textu 
(E-ZAK - vloženo do záložky „Zadávací dokumentace“: AKTUALIZOVANÉ PŘÍLOHY) 


